C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 520/2011

Autor: Luis Carlos Heinze

Data da
Apresentação:

23/02/2011

Ementa: Requer Inclusão na Pauta do Projeto de Decreto Legislativo nº
860/2008.

Texto
Despacho:

Publique-se. Arquive-se.

Em 26/08/2014